
UCHWAŁA NR ORN.0007.47.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941)) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 20772)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
ORN.0007.39.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Olecku (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2013 r. poz. 31483)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po punkcie 9c dodaje się punkt 9d w brzmieniu:

„9d) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,”;

2) w § 5 w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) zapewnienie transportu uczniów niepełnosprawnych uczęszczających do Centrum Edukacji Specjalnej przy 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Olecku w celu realizacji wychowania przedszkolnego, spełniania 
obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego, obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 r. poz. 2878, z 2017 r. poz. 2020.

Id: 2DCBC6B6-DB81-4FFD-8E6C-6D8CB2BAD5CA. Podpisany Strona 1


		2018-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




